

## Isoihin ja keskikokoisiin saunoihin

Älykiuas on kehitetty isoihin ja keskikokoisiin saunoihin, jolloin saunaa käytetään useasti pitkin päivää. Älykiuas ei korvenna saunan rakenteita, koska sauna on kuuma vain silloin, kun saunassa on kylpijiä.

## Merkittävä sähkön ja paneelien säästö

Älykiuas on säästäväinen, sillä lämpöä ja energiaa käytetään maksimaalisesti vain silloin, kun saunan ovesta astuu kylpijiä sisään.

Koska älykiukaalla varustettua saunaa ei tarvitse remontoida niin usein ja, koska energian kulutus on murto-osa perinteiseen verrattuna, on säästä lyhyellä ja pitkällä jaksolla moninkertainen investointiin verrattuna.

## "Isältä pojalle" - Vuosikymmenien hankinta

Älykiukaan jokainen osa on vaihdettavissa uuteen, jolloin koskaan ei tarvitse hankkia uutta kiuasta - Vuosihuolto ja vuosien saatossa yksittäisten elementtien vaihto riittää.



# SAUNASAMPO

Maailman edistyksellisin  
energiaa säästävä  
hetivalmis kiuas

[saunasampo.fi](http://saunasampo.fi)



## Saunamonitor

Älykiukaan Saunamonitor mobiiliohjaus mahdollistaa saunatunnelman etähallinnan 24/7 niin usein kuin halutaan.



## Lasten löylyistä aikuisten löylyyn

Saunamonitor etähallinta mahdollistaa saunan täydellisen hallinnan 24/7 mistä tahansa. Tämä mahdollistaa myös välittömän vaihtamisen "lastenlöylyistä" kipakkaan löylyyn ja takaisin ilman viivettä.

Saunamonitor seuraa 24/7 saunan lämpötilaa, suhteellista kosteutta ja äänitasoa, sekä dataa voi tarkastella historiasta jälkeenpäin.

## Saunamonitor tavalliseen saunaan

Saunamonitor voidaan asentaa myös tavalliseen sähkökiukaalla varustettuun saunaan, jolloin saunan etähallinta on mahdollista ja dataa voi tarkastella historiasta taannehtivasti.



# SAUNASAMPO

Saunamonitor - mobiilista saunatunnelmaa 24/7, vaikka minuutin välein

[saunasampo.fi](https://saunasampo.fi)



## Säästä saunoessa

Älykiukaan sähkönkulutus on noin 60% pienempi verrattuna perinteiseen jatkuvalämmitteiseen kiukaaseen. Energian säästö on merkittävä ja tarjoaa lisäksi täysin ainutlaatuisen saunatunnelman.

## Hotellit, Golfkentät - Sauna 24/7 käytössä

Kohteissa, joissa saunan tulee olla käyttövalmis lähes kellon ympäri, on erittäin järkevää miettiä energian kulutusta, kuin myös rakenteiden kestävyyttä.

Älykiuas säästää merkittävästi niin sähköä, kuin saunan paneeleita, jolloin myös välttämätön saunan remontti siirtyy tulevaisuuteen.

## Ei saunota "Uunissa"

Älykiuas ei korvenna saunaa "uuniksi" - pinnat pysyvät miellyttävän tuntuksena ja vasta kannen avaaminen tuottaa valitun saunatunnelman.



# SAUNASAMPO

Säästäen ainutlaatuisen  
saunatunnelmaan  
minuuteissa

[saunasampo.fi](http://saunasampo.fi)